
ZARZĄDZENIE NR 8/2026 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2025  poz. 1483),  zarządzam, co następuje:    

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2026 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą  48 461 379,29 zł 
 w tym: 

a) dochody bieżące    33 966 633,00 zł 

b) dochody majątkowe    14 494 746,29 zł 

2. Wydatki  ogółem po zmianie wynoszą    50 601 692,09 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    30 969 656,29 zł 

b) wydatki  majątkowe    19 632 035,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA079393-DAB1-4CC9-B077-113CFAFBCB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 8/2026 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2026 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 136 481,00 0,00 136 481,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 330,00 -6 000,00 114 330,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 969,00 -6 000,00 73 969,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 151,00 6 000,00 22 151,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 150,00 6 000,00 11 150,00 

750   Administracja publiczna 6 057 380,00 0,00 6 057 380,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 361 541,10 0,00 4 361 541,10 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 076,00 -2 000,00 74 076,00 
852   Pomoc społeczna 1 057 216,15 0,00 1 057 216,15 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 346,80 4 346,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,20 65,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 -4 412,00 0,00 

855   Rodzina 3 140 535,20 0,00 3 140 535,20 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 248 230,20 0,00 1 248 230,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 460,00 -3 500,00 136 960,00 

         
Razem: 50 601 692,09 0,00 50 601 692,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA079393-DAB1-4CC9-B077-113CFAFBCB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 8/2026 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 125 652,00 0,00 125 652,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 346,80 4 346,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,20 65,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 -4 412,00 0,00 

Razem: 1 967 467,00 0,00 1 967 467,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA079393-DAB1-4CC9-B077-113CFAFBCB8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2026 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


